

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO ESTADO DO MARANHÃO PRAÇA BERNARDO COELHO DE ALMEIDA Nº 862 – CENTRO – SÃO BERNARDO/MA

CNPJ: 06.125.389/0001-88

PORTARIA Nº 542/2021

Institui a Nomeação do FISCAL DE CONTRATOS que envolvam materiais de consumo e serviços comuns, o Sr. IZANIEL CUTRIM BOGÉA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o Sr. IZANIEL CUTRIM BOGÉA, nacionalidade brasileira, casado, técnico em contabilidade, portador do RG nº 77517097-6 SSP/MA e inscrito no CPF sob nº 841.870.693-72, ocupante do cargo de COORDENADOR DE ACOMPANHAMENTO E, como <u>FISCAL DE CONTRATOS DA ADMINISTRAÇÃO</u>, firmados pela Prefeitura Municipal de SÃO BERNARDO/MA, a partir desta data, exercendo todas as atribuições decorrentes das leis e outras que lhe forem oficialmente delegadas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

LEIA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 20 DE JANEIRO DE 2021.

João Igor VIEIRA CARVALHO
Prefeito Municipal